Ремонтненский отдел образования
                                 Администрации Ремонтненского района

                                                               ПРИКАЗ
30.08.2022                                                                                                                         № 202
 «О   назначении руководителей МО
Центра развития образования в 2022-2023 учебном году»

             На основании приказа РОО №176 от 01.08.2022 «Об организации работы образовательных организаций на основе сетевого взаимодействия через образовательные округа и базовые учреждения в системе образования Ремонтненского района», с целью повышения качества работы, оперативной методической поддержки педагогов района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителей районных МО с 01.09.2022 в составе:
 - Гаринина Е.Р. – руководитель МО зам.директоров по ВР;
 -Волохова Т.В. – руководитель МО «ФИТО»;
 -Шубаева Н.И. – руководитель МО руководящих кадров;
 -Евсеева Н.Я. – руководитель МО психологов;
 -Задорожняя И.В.–руководитель МО «Обществознание» (история, география, обществознание);
-Калинина Т.В. – руководитель МО «Естествознание» (биология, химия, физика);
-Моргунова Н.В. – руководитель МО «ЛИРА»;
-Петрова И.И. – руководитель МО дошкольного образования;
-Плужникова Н.В. – руководитель МО зам.директоров по УР;
 -Поволоцкая М.В. – руководитель МО начального образования;
-Савченко Т.А. – руководитель МО иностранных языков;
-Чежегова О.И. – руководитель МО информатики и математики.
[bookmark: _GoBack]2. Шубаевой Н.И., зав. ИМЦ, довести данный приказ до сведения директора МБОУ Ремонтненской гимназии №1 (Кононогов Д.Е.), директора МБУДО Ремонтненская  районная ДЮСШ  (Волохов А.И.), заведующей МБДОУ Ремонтненского д/с «Родничок»
 ( Собкалова  И.В.), руководителей МО ЦРО, руководителей ОУ.
3. Руководителям образовательных организаций определить ежемесячную доплату в размере 10% руководителям районных предметных методических объединений.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                       С.А.Пожидаев

Шубаева Н.И.
8(86379)31-3-61